
Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

Ej Klassificerad (från pos 17) 
DNF 

Nr.  
311 

31 
40 
61 

259 
999 

21 
227 

58 
129 
463 
168 
144 
610 
681 

722 

Namn  
Adam Renheim 
Emil Harr 
Oskar Norum 
Emil Hansson 
John Stenberg 
Magnus Reiten 
Adam Öhman 
Marcus Johansson 
Axel Johansson 
Jens Nordström 
Mikko Osmo 
Pieti Puhakka 
Sebastian Drotz 
Kristoffer Holm 
Albin Lundqvist 

Joonas Keskiaho 

Klubb  
Lima MS 
Gargnäs MK 
Umeå AK 
Norrbottens MS Boden 
Lofsdalens Skoterklubb 
Singsås MK 
Tväråns Intresseförening 
Östersunds SSK 
Tavelsjö SK 
Infjärden Racing SK 
KauhMK 
KMK 
Härjedalens AK 
Nordreisa mk 
Arvidsjaurs MS 

Lapin moottorikelkkailijat 

Maskin  
Ski-Doo 
Lynx 
Polaris 
Lynx 

Lynx 
Lynx 
Polaris 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Arctic Cat 
Polaris 
Polaris 
Arctic Cat 

Lynx 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
FINLAND 
FINLAND 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 

FINLAND 

Team  

Kjellin Motorsports 
Ljungbergs Motor 

Polaris Team Sweden 
Team Johansson Maskin AB 
Traktorcity/Crossfix 
Team Loukko.com 
Crane Hill Racing 
Team Motorhuset 

Team Mellanströms Racing 

www.pienkonehuolto.fi 

Varv  
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
11 
11 
11 

8 
6 

Total Tid  
11:03.585 
11:16.906 
11:19.948 
11:21.694 
11:32.429 
11:42.561 
11:51.811 
12:01.405 
11:08.319 
11:09.674 
11:12.937 
11:15.604 
11:26.219 
11:33.117 

6:51.188 

33.839 

Avstånd  

13.321 
3.042 
1.746 

10.735 
10.132 

9.250 
9.594 

1 Varv 
1.355 
3.263 
2.667 

10.615 
3 Varv 
2 Varv 

diff  

13.321 
16.363 
18.109 
28.844 
38.976 
48.226 
57.820 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
4 Varv 
6 Varv 

DNF 

Poäng  
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2019-01-13 15:12:27 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Östersund Snöskoterklubb 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

Arctic Cat Cup 2019 
Open 

Final Open 

Tävling (12 Varv) Startade  14:59:26 

Gräfsåsen 0,750 Km 

2019-01-13 15:00 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

Ej Klassificerad (från pos 17) 
DQ 

Nr.  
339 
165 

8 
15 
77 

100 
977 

81 
43 

461 
36 

355 
26 
48 
38 

96 

Namn  
Oskar Englund 
Pär Vikman 
Edvin Hamberg 
Anton Dalkvist 
Robert Lunden 
Markus Ånonli 
Mathias Hagadokken 
Gustav Sahlsten 
Ludwig Gustafsson 
Gustav Salomonsson 
Gustaf Lindgren 
Jonas Laakkonen 
Linus Eriksson 
Filip Harr 
Alexander Forsberg 

Tim Strandberg 

Klubb  
Njurunda MK 
Malmfältens MCK 
Lycksele MK 
Infjärden Racing SK 
Tydal MK 
Hemnes Motorsportklubb 
Valdres SSK 
Umeå AK 
Lingheds SK 
Team Walles MK 
Lingheds SK 
OSMK 
Mora MK 
Gargnäs MK 
Östersunds SSK 

Tavelsjö SK 

Maskin  
Lynx 
Arctic Cat 
Lynx 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Polaris 
Ski-Doo 
Polaris 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Lynx 
Polaris 

Ski-Doo 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
NORWAY 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
FINLAND 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

SWEDEN 

Team  

Team Ignition 

Team Northbike Ski-Doo Sweden 
Haralds Racing Team 
Team Jonse Racing 
Haralds Racing Team 
Team Arctic cat Finland 
Säter?s Cykel & Motor 

Team Motorhuset 

Northbike Ski-Doo Sweden 

Varv  
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 

7 
7 

2 

Total Tid  
11:48.225 
11:49.276 
12:03.766 
12:11.622 
12:15.469 
12:18.906 
12:21.250 
12:26.802 
12:28.615 
12:38.807 
12:45.583 
12:01.026 
12:30.390 

7:13.378 
7:41.937 

2:49.013 

Avstånd  

1.051 
14.490 

7.856 
3.847 
3.437 
2.344 
5.552 
1.813 

10.192 
6.776 

1 Varv 
29.364 
4 Varv 

28.559 

diff  

1.051 
15.541 
23.397 
27.244 
30.681 
33.025 
38.577 
40.390 
50.582 
57.358 
1 Varv 
1 Varv 
5 Varv 
5 Varv 

DQ 

Poäng  
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2019-01-13 14:50:41 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Östersund Snöskoterklubb 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

Arctic Cat Cup 2019 
Stock 

Final Stock 

Tävling (12 Varv) Startade  14:36:55 

Gräfsåsen 0,750 Km 

2019-01-13 14:30 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

Nr.  
17 
21 
11 
23 

115 
821 

14 
10 

3 
166 
165 

78 
28 

348 
7 

203 

Namn  
Elina Öhman 
Wilma Jonsson 
Elvira Lindh 
Matilda Johansson 
Jenny Lundström 
Fanny Vikström 
Thea Arnesson 
Ellen Bäcke 
Matilda Norberg 
Birgitte Olsen 
Ronja Mari Bråten 
Marte Lunden 
Molly Strandberg 
Carolina Wärn 
Tuva Langland Reinsbakk 
Monika Jonsson 

Klubb  
Tväråns Intresseförening 
Storumans SK 
Borlänge SSK 
Tväråns Intresseförening 
Skellefteå MS 
Infjärden Racing SK 
Njurunda MK 
SMK Ockelbo 
Njurunda MK 
Alta MSK 
HSSF Hattfjelldal 
Tydal MK 
Tavelsjö SK 
Polarcross 
NMK Melhus 
Östersunds SSK 

Maskin  
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Polaris 

Arctic Cat 
Polaris 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Lynx 
Arctic Cat 
Polaris 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
NORWAY 
NORWAY 
SWEDEN 
FINLAND 
NORWAY 
SWEDEN 

Team  

Jonsson?s 
Arctic-cat Team Sweden 

Team E.son Maskin AB 
Traktorcity/Crossfix 

Polaris Team Sweden 

Olsen Racing 
Team Daleng 

TeamRR Reinsbakk Racing 

Varv  
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 

Total Tid  
7:19.308 
7:27.943 
7:33.417 
7:34.053 
7:36.576 
7:37.589 
7:42.039 
7:45.050 
7:45.401 
7:52.931 
8:05.850 
8:14.842 
8:17.356 
8:19.876 
8:24.748 
8:26.776 

Avstånd  

8.635 
5.474 
0.636 
2.523 
1.013 
4.450 
3.011 
0.351 
7.530 

12.919 
8.992 
2.514 
2.520 
4.872 
2.028 

diff  

8.635 
14.109 
14.745 
17.268 
18.281 
22.731 
25.742 
26.093 
33.623 
46.542 
55.534 
58.048 

1:00.568 
1:05.440 
1:07.468 

Poäng  
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2019-01-13 14:27:32 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Östersund Snöskoterklubb 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

Arctic Cat Cup 2019 
Dam 

Final Dam 

Tävling (7 Varv) Startade  14:18:20 

Gräfsåsen 0,750 Km 

2019-01-13 14:10 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

Ej Klassificerad (från pos 17) 
DNF 

Nr.  
69 
63 

327 
18 

202 
322 
119 

23 
411 

17 
212 
860 

43 
185 

91 

Namn  
Nemo Fahlander 
Ørjan Aune 
Alfred Gunnarsson 
Elis Pedersén 
Odin Søyland Ivarrud 
Markus Nilsen 
Emil Mikalsen 
Linus Dahlberg 
Christer Vangen 
David Nordholm 
Patrick Lillevik 
Rasmus Eriksson 
Axel Persson 
Håkon Berge 

Morgan Eriksson 

Klubb  
Team Walles MK 
NMK Gaula 
Team Walles MK 
Strömsunds MK 
Mosjøen MK 
Hattfjelldal SSF 
Alta MSK 
Mora MK 
Nordreisa MK 
Bollnäs MK 
Alta msk 
Lofsdalens Skoterklubb 
Storumans SK 
Valdres SSK 

Malmfältens MCK 

Maskin  
Arctic Cat 
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 
Polaris 
Polaris 
Ski-Doo 
Lynx 

Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Arctic Cat 
Lynx 

Arctic Cat 

Nat  
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
NORWAY 
NORWAY 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 

SWEDEN 

Team  
Arctic-cat Team Sweden 

Team Daleng 
Team Daleng 

Team Cubic 

Team MotorCenterX 

Ljungbergs Motor Racing Team 
Team Yngvesson 

Team IGNITION 

Varv  
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
4 

Total Tid  
7:30.737 
7:34.853 
7:35.738 
7:37.751 
7:38.859 
7:46.053 
7:57.891 
7:59.556 
8:06.036 
8:07.650 
8:10.164 
8:11.066 
8:23.147 
4:51.469 

33.579 

Avstånd  

4.116 
0.885 
2.013 
1.108 
7.194 

11.838 
1.665 
6.480 
1.614 
2.514 
0.902 

12.081 
3 Varv 

diff  

4.116 
5.001 
7.014 
8.122 

15.316 
27.154 
28.819 
35.299 
36.913 
39.427 
40.329 
52.410 
3 Varv 

DNF 

Poäng  
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2019-01-13 14:09:38 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Östersund Snöskoterklubb 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

Arctic Cat Cup 2019 
Ungdom 14-16 

Final Ungdom 14-16 

Tävling (7 Varv) Startade  13:59:49 

Gräfsåsen 0,750 Km 

2019-01-13 13:50 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

Nr.  
117 

6 
868 

31 
58 
52 

651 
284 

7 
44 
10 

728 
1 

15 
100 

82 

Namn  
Jan Even Romsdal 
Olle Sahlström 
Oskari Laamanen 
Linus Pettersson 
Elliot Vestlin 
Elias Andersson 
Syver Bråten Grøvnes 
Martin Magnussen 
Emil Hertén 
Anton Persson 
Even Skrindsrud 
Oscar Nikula 
Jesse Mattsson 
Wilma Molund 
Edvard Sæterstad 
Hilda Arnesson 

Klubb  
alta msk 
Västerås MK 
KKMKK 
Borlänge SSK 
Storumans SK 
Tärna SSK 
Hattfjelldal Snøscooter forening 
Hemnes Motorsportklubb 
Jakobstads Motorklubb 
Storumans SK 
Valdres snøscooter klubb 
PCMK Finland 
SML 
Östersunds SSK 
Hattfjelldal SSF 
Njurunda MK 

Maskin  
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Lynx 
Arctic Cat 
Arctic Cat 
Polaris 
Polaris 
Polaris 
Lynx 
Arctic Cat 
Ski-Doo 

Polaris 
Polaris 
Lynx 

Nat  
NORWAY 
SWEDEN 
FINLAND 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
NORWAY 
FINLAND 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
FINLAND 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 

Team  

Fuel Hemavan 
Laamavuori Snowcross 
Arctic-cat Team Sweden 
Arctic-cat Team Sweden 

Team Daleng 

www.loukko.com 
Team Yngvesson 
Skrindsrud 

Team Daleng 

Varv  
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 

Total Tid  
7:39.727 
7:44.774 
7:46.602 
7:49.296 
7:52.446 
8:08.536 
8:12.176 
8:19.758 
8:21.222 
8:21.267 
8:23.529 
8:25.680 
8:27.755 
8:38.700 
8:40.398 
8:42.997 

Avstånd  

5.047 
1.828 
2.694 
3.150 

16.090 
3.640 
7.582 
1.464 
0.045 
2.262 
2.151 
2.075 

10.945 
1.698 
2.599 

diff  

5.047 
6.875 
9.569 

12.719 
28.809 
32.449 
40.031 
41.495 
41.540 
43.802 
45.953 
48.028 
58.973 

1:00.671 
1:03.270 

Poäng  
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2019-01-13 13:53:19 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Östersund Snöskoterklubb 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

Arctic Cat Cup 2019 
Ungdom 12-14 

Final Ungdom 12-14 

Tävling (7 Varv) Startade  13:43:01 

Gräfsåsen 0,750 Km 

2019-01-13 13:30 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Nr.  
8 

24 
200 
984 

7 
136 

Namn  
Linus Staff 
Adam Haglund 
Thelma Nikula 
Oliver Åneskog 
Alfred Öhlen 
Martin Rasmusen 

Klubb  Maskin  
A rct ic Cat 200 
A rct ic Cat 200 
Yamaha 200 
A rct ic Cat 200 
A rct ic Cat 200 
Yamaha 200 

Nat  Team  Varv  
5 
5 
5 
5 
5 
5 

Total Tid  
4:37.025 
4:40.635 
4:47.244 
4:48.932 
4:50.682 
4:52.447 

Avstånd  

3.610 
6.609 
1.688 
1.750 
1.765 

diff  

3.610 
10.219 
11.907 
13.657 
15.422 

Poäng  
0 
0 
0 
0 
0 
0 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2019-01-13 13:22:57 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Östersund Snöskoterklubb 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

Arctic Cat Cup 2019 
200cc 

Guldfinal 200cc 

Tävling (5 Varv) Startade  13:07:01 

Gräfsåsen 0,750 Km 

2019-01-13 12:50 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Nr.  
6 

626 
9 

57 
51 

812 

Namn  
Alf Granberg 
Alfons Gustavsson 
Liam Eriksson 
Liam Larsson 
Milan Larsson 
Emil Tidqvist 

Klubb  Maskin  
Yamaha 200 
Yamaha 200 
A rct ic Cat 200 
A rct ic Cat 200 
A rct ic Cat 200 
Yamaha 200 

Nat  Team  Varv  
5 
5 
5 
5 
5 
5 

Total Tid  
4:40.999 
4:46.999 
4:50.421 
4:51.999 
4:54.014 
5:06.217 

Avstånd  

6.000 
3.422 
1.578 
2.015 

12.203 

diff  

6.000 
9.422 

11.000 
13.015 
25.218 

Poäng  
0 
0 
0 
0 
0 
0 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2019-01-13 13:22:01 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Östersund Snöskoterklubb 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

Arctic Cat Cup 2019 
200cc 

Silverfinal 200cc 

Tävling (5 Varv) Startade  12:59:22 

Gräfsåsen 0,750 Km 

2019-01-13 12:40 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 

Nr.  
8 

66 
44 
62 

912 

Namn  
Edvin Edström 
Eddie Lidman 
Walter Öhlen 
Emma Didriksson 
Elvira Åneskog 

Klubb  Maskin  
Polaris 120 
A rct ic Cat 120 
Polaris 120 
A rct ic Cat 120 
A rct ic Cat 120 

Nat  Team  Varv  
5 
5 
5 
5 
4 

Total Tid  
5:32.828 
6:06.652 
6:08.730 
6:15.871 
6:17.636 

Avstånd  

33.824 
2.078 
7.141 

1 Varv 

diff  

33.824 
35.902 
43.043 
1 Varv 

Poäng  
0 
0 
0 
0 
0 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2019-01-13 13:19:02 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Östersund Snöskoterklubb 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

Arctic Cat Cup 2019 
120cc 

Final 120cc 

Tävling (5 Varv) Startade  12:48:45 

Gräfsåsen 0,750 Km 

2019-01-13 12:30 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

Nr.  
259 

40 
21 

463 
999 
227 
681 
129 
111 
827 
969 
112 

Namn  
John Stenberg 
Oskar Norum 
Adam Öhman 
Mikko Osmo 
Magnus Reiten 
Marcus Johansson 
Albin Lundqvist 
Jens Nordström 
Sebastian Asp 
Sami Huttunen 
Joel Dorra 
Jarno Hietalahti 

Klubb  
Lofsdalens Skoterklubb 
Umeå AK 
Tväråns Intresseförening 
KauhMK 
Singsås MK 
Östersunds SSK 
Arvidsjaurs MS 
Infjärden Racing SK 
Kiruna MK 
LaMK 
Team Walles MK 
Etmk Finland 

Maskin  

Polaris 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Polaris 
Arctic Cat 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 
Ski-Doo 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
FINLAND 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
FINLAND 
SWEDEN 
FINLAND 

Team  
Ljungbergs Motor 

Team Loukko.com 

Polaris Team Sweden 
Team Mellanströms Racing 
Traktorcity/Crossfix 

Team Motor & Fritid 

Varv  
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 

Total Tid  
6:32.204 
6:43.453 
6:48.402 
6:51.918 
6:52.925 
6:55.751 
7:03.729 
7:10.221 
7:13.259 
7:18.721 
7:20.647 
7:24.157 

Avstånd  

11.249 
4.949 
3.516 
1.007 
2.826 
7.978 
6.492 
3.038 
5.462 
1.926 
3.510 

diff  

11.249 
16.198 
19.714 
20.721 
23.547 
31.525 
38.017 
41.055 
46.517 
48.443 
51.953 

Poäng  
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2019-01-13 13:23:58 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Östersund Snöskoterklubb 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

Arctic Cat Cup 2019 
Open 

Semifinal 1 Open 

Tävling (7 Varv) Startade  12:08:43 

Gräfsåsen 0,750 Km 

2019-01-13 12:00 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Ej Klassificerad 
DNF 
DNS 

Nr.  
311 

31 
61 

610 
722 

58 
168 
144 

28 
34 

399 
30 

Namn  
Adam Renheim 
Emil Harr 
Emil Hansson 
Kristoffer Holm 
Joonas Keskiaho 
Axel Johansson 
Pieti Puhakka 
Sebastian Drotz 
Emil Karlsson 
Filip Öhman 

Juuso Loukko 
Lukas Johansson 

Klubb  
Lima MS 
Gargnäs MK 
Norrbottens MS Boden 
Nordreisa mk 
Lapin moottorikelkkailijat 
Tavelsjö SK 
KMK 
Härjedalens AK 
Storumans SK 
Tväråns Intresseförening 

KauhMk 
Gargnäs MK 

Maskin  
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Polaris 
Lynx 
Lynx 
Arctic Cat 
Polaris 
Arctic Cat 
Lynx 

Lynx 
Ski-Doo 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
FINLAND 
SWEDEN 
FINLAND 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

FINLAND 
SWEDEN 

Team  

Kjellin Motorsports 

www.pienkonehuolto.fi 
Team Johansson Maskin AB 
Crane Hill Racing 
Team Motorhuset 
Team Yngvesson 

WWW.LOUKKO.COM 

Varv  
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
6 
6 

Total Tid  
6:31.190 
6:33.291 
6:36.954 
6:54.745 
6:56.609 
7:00.849 
7:08.949 
7:20.831 
6:40.805 
6:51.784 

Avstånd  

2.101 
3.663 

17.791 
1.864 
4.240 
8.100 

11.882 
1 Varv 

10.979 

diff  

2.101 
5.764 

23.555 
25.419 
29.659 
37.759 
49.641 
1 Varv 
1 Varv 

DNF 
DNS 

Poäng  
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2019-01-13 13:24:21 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Östersund Snöskoterklubb 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

Arctic Cat Cup 2019 
Open 

Semifinal 2 Open 

Tävling (7 Varv) Startade  12:19:08 

Gräfsåsen 0,750 Km 

2019-01-13 12:15 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

Nr.  
81 
77 
38 

100 
26 
48 

355 
15 
56 

5 
252 
191 

21 
72 
99 

294 

Namn  
Gustav Sahlsten 
Robert Lunden 
Alexander Forsberg 
Markus Ånonli 
Linus Eriksson 
Filip Harr 
Jonas Laakkonen 
Anton Dalkvist 
Linus Åberg 
William Svensson 
Ingebrigt Hoelsæter 
Pontus Berggren 
Joel Nordholm 
Daniel Åman 
Johan Eriksson 
Per Mikael Wagenius 

Klubb  
Umeå AK 
Tydal MK 
Östersunds SSK 
Hemnes Motorsportklubb 
Mora MK 
Gargnäs MK 
OSMK 
Infjärden Racing SK 
Bollnäs MK 
Tavelsjö SK 
NMK oppdal 
SMK Söderhamnsavdelning 
Bollnäs MK 
Malmfältens MCK 
Team Walles MK 
Team Walles MK 

Maskin  
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Polaris 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Lynx 
Arctic Cat 
Arctic Cat 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Polaris 
Lynx 

Polaris 
Lynx 

Nat  
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
FINLAND 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  
Team Northbike Ski-Doo Sweden 

Team Motorhuset 

Säter?s Cykel & Motor 

Team Arctic cat Finland 

Ljungbergs Motor Racing Team 
Team Oktan 
Team kakken motorsport 

Team MotorCenterX 
Team Ignition 
Polaris Team Sweden 

Varv  
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 

Total Tid  
6:42.404 
6:46.448 
6:56.164 
7:01.795 
7:03.279 
7:05.067 
7:06.712 
7:12.237 
7:13.651 
7:15.202 
7:18.446 
7:18.593 
7:21.906 
7:23.269 
7:24.668 
7:26.763 

Avstånd  

4.044 
9.716 
5.631 
1.484 
1.788 
1.645 
5.525 
1.414 
1.551 
3.244 
0.147 
3.313 
1.363 
1.399 
2.095 

diff  

4.044 
13.760 
19.391 
20.875 
22.663 
24.308 
29.833 
31.247 
32.798 
36.042 
36.189 
39.502 
40.865 
42.264 
44.359 

Poäng  
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2019-01-13 13:24:42 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Östersund Snöskoterklubb 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

Arctic Cat Cup 2019 
Stock 

Semifinal 1 Stock 

Tävling (7 Varv) Startade  11:41:31 

Gräfsåsen 0,750 Km 

2019-01-13 11:30 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

Nr.  
339 

8 
977 
461 

36 
165 

96 
43 

744 
117 

19 
35 
76 

120 
33 

138 

Namn  
Oskar Englund 
Edvin Hamberg 
Mathias Hagadokken 
Gustav Salomonsson 
Gustaf Lindgren 
Pär Vikman 
Tim Strandberg 
Ludwig Gustafsson 
Niklas Hellgren 
Pontus Lundström 
Tim Karlsson 
Per Eilif Brandsfjell 
Edvard Moland 
John Nordström 
Hampus Löfvenius 
Niillas Hætta 

Klubb  
Njurunda MK 
Lycksele MK 
Valdres SSK 
Team Walles MK 
Lingheds SK 
Malmfältens MCK 
Tavelsjö SK 
Lingheds SK 
Storumans SK 
Skellefteå MS 
Umeå AK 
Tydal mk 
Alta SSF 
Infjärden Racing SK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Kautokeino MK 

Maskin  
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Polaris 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Polaris 
Arctic Cat 
Lynx 
Polaris 

Arctic Cat 
Lynx 
Lynx 
Ski Doo 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 

Team  

Team Jonse Racing 
Haralds Racing Team 
Team Ignition 
Northbike Ski-Doo Sweden 
Haralds Racing Team 
Team Yngvesson 
Team E-son Maskin AB 

Moland Racing 
Traktorcity/Crossfix 
Team Jonsson?s 

Varv  
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
3 

Total Tid  
6:47.510 
6:50.970 
7:03.254 
7:05.726 
7:09.657 
7:13.101 
7:15.122 
7:16.596 
7:20.320 
7:22.251 
7:28.549 
7:29.440 
7:31.585 
7:33.310 
7:36.702 
3:28.519 

Avstånd  

3.460 
12.284 

2.472 
3.931 
3.444 
2.021 
1.474 
3.724 
1.931 
6.298 
0.891 
2.145 
1.725 
3.392 

4 Varv 

diff  

3.460 
15.744 
18.216 
22.147 
25.591 
27.612 
29.086 
32.810 
34.741 
41.039 
41.930 
44.075 
45.800 
49.192 
4 Varv 

Poäng  
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2019-01-13 13:24:55 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Östersund Snöskoterklubb 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

Arctic Cat Cup 2019 
Stock 

Semifinal 2 Stock 

Tävling (7 Varv) Startade  11:51:02 

Gräfsåsen 0,750 Km 

2019-01-13 11:45 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Nr.  
17 

3 
166 

21 
14 

7 
28 

348 
48 

156 

Namn  
Elina Öhman 
Matilda Norberg 
Birgitte Olsen 
Wilma Jonsson 
Thea Arnesson 
Tuva Langland Reinsbakk 
Molly Strandberg 
Carolina Wärn 
Terese Stenström 
Signe Iren Bråten 

Klubb  
Tväråns Intresseförening 
Njurunda MK 
Alta MSK 
Storumans SK 
Njurunda MK 
NMK Melhus 
Tavelsjö SK 
Polarcross 
Tväråns Intresseförening 
Hattfjelldal ssf 

Maskin  
Ski-Doo 

Arctic Cat 
Ski-Doo 
Lynx 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Lynx 
Polaris 
Polaris 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
FINLAND 
SWEDEN 
NORWAY 

Team  

Olsen Racing 
Jonsson?s 

TeamRR Reinsbakk Racing 

Team Daleng 

Varv  
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
4 

Total Tid  
5:21.083 
5:32.547 
5:44.583 
5:44.649 
5:50.938 
5:56.673 
6:02.671 
6:04.545 
6:15.419 
5:27.356 

Avstånd  

11.464 
12.036 

0.066 
6.289 
5.735 
5.998 
1.874 

10.874 
1 Varv 

diff  

11.464 
23.500 
23.566 
29.855 
35.590 
41.588 
43.462 
54.336 
1 Varv 

Poäng  
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2019-01-13 13:23:31 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Östersund Snöskoterklubb 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

Arctic Cat Cup 2019 
Dam 

Semifinal 1 Dam 

Tävling (5 Varv) Startade  11:07:08 

Gräfsåsen 0,750 Km 

2019-01-13 11:00 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Ej Klassificerad 
DNS 

Nr.  
821 
115 

23 
10 
11 

165 
78 

203 

777 

Namn  
Fanny Vikström 
Jenny Lundström 
Matilda Johansson 
Ellen Bäcke 
Elvira Lindh 
Ronja Mari Bråten 
Marte Lunden 
Monika Jonsson 

Kelly Collier 

Klubb  
Infjärden Racing SK 
Skellefteå MS 
Tväråns Intresseförening 
SMK Ockelbo 
Borlänge SSK 
HSSF Hattfjelldal 
Tydal MK 
Östersunds SSK 

Lingheds SK 

Maskin  
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 
Polaris 
Arctic Cat 
Polaris 
Ski-Doo 
Polaris 

Polaris 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
NORWAY 
SWEDEN 

SWEDEN 

Team  
Traktorcity/Crossfix 
Team E.son Maskin AB 

Polaris Team Sweden 
Arctic-cat Team Sweden 
Team Daleng 

Varv  
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 

Total Tid  
4:59.159 
5:06.905 
5:09.435 
5:13.199 
5:17.644 
5:21.831 
5:25.568 
5:37.487 

Avstånd  

7.746 
2.530 
3.764 
4.445 
4.187 
3.737 

11.919 

diff  

7.746 
10.276 
14.040 
18.485 
22.672 
26.409 
38.328 

DNS 

Poäng  
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2019-01-13 13:23:44 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Östersund Snöskoterklubb 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

Arctic Cat Cup 2019 
Dam 

Semifinal 2 Dam 

Tävling (5 Varv) Startade  11:15:36 

Gräfsåsen 0,750 Km 

2019-01-13 11:15 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Nr.  
63 

322 
18 

185 
17 

327 
212 
411 

Namn  
Ørjan Aune 
Markus Nilsen 
Elis Pedersén 
Håkon Berge 
David Nordholm 
Alfred Gunnarsson 
Patrick Lillevik 
Christer Vangen 

Klubb  
NMK Gaula 
Hattfjelldal SSF 
Strömsunds MK 
Valdres SSK 
Bollnäs MK 
Team Walles MK 
Alta msk 
Nordreisa MK 

Maskin  
Lynx 
Polaris 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 

Nat  
NORWAY 
NORWAY 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
NORWAY 

Team  

Team Daleng 

Team MotorCenterX 

Varv  
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
4 

Total Tid  
5:10.644 
5:12.471 
5:19.650 
5:21.061 
5:23.409 
5:24.376 
5:32.923 
5:36.314 

Avstånd  

1.827 
7.179 
1.411 
2.348 
0.967 
8.547 

1 Varv 

diff  

1.827 
9.006 

10.417 
12.765 
13.732 
22.279 
1 Varv 

Poäng  
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2019-01-13 13:25:42 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Östersund Snöskoterklubb 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

Arctic Cat Cup 2019 
Ungdom 14-16 

Semifinal 1 Ungdom 14-16 

Tävling (5 Varv) Startade  10:48:32 

Gräfsåsen 0,750 Km 

2019-01-13 10:30 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Nr.  
23 
43 

202 
69 

119 
860 

91 

Namn  
Linus Dahlberg 
Axel Persson 
Odin Søyland Ivarrud 
Nemo Fahlander 
Emil Mikalsen 
Rasmus Eriksson 
Morgan Eriksson 

Klubb  
Mora MK 
Storumans SK 
Mosjøen MK 
Team Walles MK 
Alta MSK 
Lofsdalens Skoterklubb 
Malmfältens MCK 

Maskin  
Lynx 
Arctic Cat 
Polaris 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Lynx 
Arctic Cat 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  
Team Cubic 
Team Yngvesson 
Team Daleng 
Arctic-cat Team Sweden 

Ljungbergs Motor Racing Team 
Team IGNITION 

Varv  
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 

Total Tid  
5:08.874 
5:15.410 
5:18.078 
5:20.359 
5:23.277 
5:27.400 
5:50.679 

Avstånd  

6.536 
2.668 
2.281 
2.918 
4.123 

23.279 

diff  

6.536 
9.204 

11.485 
14.403 
18.526 
41.805 

Poäng  
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2019-01-13 13:26:19 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Östersund Snöskoterklubb 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

Arctic Cat Cup 2019 
Ungdom 14-16 

Semifinal 2 Ungdom 14-16 

Tävling (5 Varv) Startade  10:59:19 

Gräfsåsen 0,750 Km 

2019-01-13 10:45 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Nr.  
31 

117 
44 

100 
651 
728 

7 
82 
54 
13 

422 

Namn  
Linus Pettersson 
Jan Even Romsdal 
Anton Persson 
Edvard Sæterstad 
Syver Bråten Grøvnes 
Oscar Nikula 
Emil Hertén 
Hilda Arnesson 
Sixten Johansson 
Viggo Bogg 
Edwin Molund 

Klubb  
Borlänge SSK 
alta msk 
Storumans SK 
Hattfjelldal SSF 
Hattfjelldal Snøscooter forening 
PCMK Finland 
Jakobstads Motorklubb 
Njurunda MK 
Bygdsiljum Motorklubb 
MSK Hammaren 
Östersunds SSK 

Maskin  
Arctic Cat 
Arctic Cat 
Arctic Cat 
Polaris 
Polaris 

Lynx 
Lynx 
Lynx 

Lynx 

Nat  
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
NORWAY 
NORWAY 
SWEDEN 
FINLAND 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  
Arctic-cat Team Sweden 

Team Yngvesson 
Team Daleng 
Team Daleng 

www.loukko.com 

Varv  
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
4 
3 

Total Tid  
5:15.803 
5:15.818 
5:35.861 
5:37.518 
5:38.581 
5:40.949 
5:43.488 
5:48.900 
5:51.146 
5:18.326 
3:37.734 

Avstånd  

0.015 
20.043 

1.657 
1.063 
2.368 
2.539 
5.412 
2.246 

1 Varv 
1 Varv 

diff  

0.015 
20.058 
21.715 
22.778 
25.146 
27.685 
33.097 
35.343 
1 Varv 
2 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 
6 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2019-01-13 13:25:10 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Östersund Snöskoterklubb 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

Arctic Cat Cup 2019 
Ungdom 12-14 

Semifinal 1 Ungdom 12-14 

Tävling (5 Varv) Startade  10:25:39 

Gräfsåsen 0,750 Km 

2019-01-13 10:00 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Ej Klassificerad 
DNF 

Nr.  
868 

6 
58 
52 

1 
10 

284 
15 

103 
33 

188 

Namn  
Oskari Laamanen 
Olle Sahlström 
Elliot Vestlin 
Elias Andersson 
Jesse Mattsson 
Even Skrindsrud 
Martin Magnussen 
Wilma Molund 
Philip Eriksson 
Robin Brännström 

Hampus Höglund 

Klubb  
KKMKK 
Västerås MK 
Storumans SK 
Tärna SSK 
SML 
Valdres snøscooter klubb 
Hemnes Motorsportklubb 
Östersunds SSK 
Infjärden Racing SK 
Bygdsiljum Motorklubb 

Östersunds SSK 

Maskin  
Lynx 
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Polaris 

Ski-Doo 
Polaris 
Polaris 
Lynx 

Nat  
FINLAND 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
FINLAND 
NORWAY 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

SWEDEN 

Team  
Laamavuori Snowcross 
Fuel Hemavan 
Arctic-cat Team Sweden 

Skrindsrud 

Team Traktorcity/Crossfix 

Varv  
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
4 

Total Tid  
5:21.997 
5:29.204 
5:30.234 
5:31.153 
5:42.730 
5:46.205 
5:56.752 
6:03.501 
6:27.040 
5:31.016 

36.790 

Avstånd  

7.207 
1.030 
0.919 

11.577 
3.475 

10.547 
6.749 

23.539 
1 Varv 

diff  

7.207 
8.237 
9.156 

20.733 
24.208 
34.755 
41.504 

1:05.043 
1 Varv 

DNF 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 

0 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2019-01-13 13:25:23 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Östersund Snöskoterklubb 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

Arctic Cat Cup 2019 
Ungdom 12-14 

Semifinal 2 Ungdom 12-14 

Tävling (5 Varv) Startade  10:37:46 

Gräfsåsen 0,750 Km 

2019-01-13 10:15 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 

Nr.  
8 

44 
62 
66 

912 

Namn  
Edvin Edström 
Walter Öhlen 
Emma Didriksson 
Eddie Lidman 
Elvira Åneskog 

Klubb  Maskin  
Polaris 120 
Polaris 120 
A rct ic Cat 120 
A rct ic Cat 120 
A rct ic Cat 120 

Nat  Team  Varv  
4 
4 
4 
4 
3 

Total Tid  
4:22.472 
4:37.659 
4:50.050 
4:55.378 
4:26.581 

Avstånd  

15.187 
12.391 

5.328 
1 Varv 

diff  

15.187 
27.578 
32.906 
1 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2019-01-13 13:18:04 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Östersund Snöskoterklubb 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

Arctic Cat Cup 2019 
120cc 

Heat 1 120cc 

Tävling (10:00 och 4 Varv) Startade  9:31:32 

Gräfsåsen 0,750 Km 

2019-01-13 09:30 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 

Nr.  
8 

62 
66 
44 

912 

Namn  
Edvin Edström 
Emma Didriksson 
Eddie Lidman 
Walter Öhlen 
Elvira Åneskog 

Klubb  Maskin  
Polaris 120 
A rct ic Cat 120 
A rct ic Cat 120 
Polaris 120 
A rct ic Cat 120 

Nat  Team  Varv  
4 
4 
4 
4 
3 

Total Tid  
4:28.862 
4:57.659 
5:02.862 
5:24.181 
5:11.425 

Avstånd  

28.797 
5.203 

21.319 
1 Varv 

diff  

28.797 
34.000 
55.319 
1 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2019-01-13 13:18:34 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Östersund Snöskoterklubb 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

Arctic Cat Cup 2019 
120cc 

Heat 2 120cc 

Tävling (4 Varv) Startade  9:55:24 

Gräfsåsen 0,750 Km 

2019-01-13 09:45 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 

Nr. 
8 

62 
44 
66 

912 

Namn 
Edvin Edström 
Emma Didriksson 
Walter Öhlen 
Eddie Lidman 
Elvira Åneskog 

Klubb Maskin 
Polaris 120 
Arctic Cat 120 
Polaris 120 
Arctic Cat 120 
Arctic Cat 120 

Team Nat R1.  
25 
20 
22 
18 
16 

R2.  
25 
22 
18 
20 
16 

Totala poäng 
50 
42 
40 
38 
32 

diff 
0 
8 

10 
12 
18 

 

Skrivet: 2019-01-13 13:20:17 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Östersund Snöskoterklubb 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

Arctic Cat Cup 2019 
120cc 

Kvaltotal 120cc 

Gräfsåsen 0,750 Km 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Nr.  
24 
57 

8 
6 

626 
51 

Namn  
Adam Haglund 
Liam Larsson 
Linus Staff 
Alf Granberg 
Alfons Gustavsson 
Milan Larsson 

Klubb  Maskin  
A rct ic Cat 200 
A rct ic Cat 200 
A rct ic Cat 200 
Yamaha 200 
Yamaha 200 
A rct ic Cat 200 

Nat  Team  Varv  
4 
4 
4 
4 
4 
4 

Total Tid  
3:41.505 
3:48.474 
3:50.802 
3:52.239 
3:55.802 
4:22.667 

Avstånd  

6.969 
2.328 
1.437 
3.563 

26.865 

diff  

6.969 
9.297 

10.734 
14.297 
41.162 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2019-01-13 13:20:44 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Östersund Snöskoterklubb 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

Arctic Cat Cup 2019 
200cc 

Heat 1 200cc 

Tävling Startade  9:41:14 

Gräfsåsen 0,750 Km 

2019-01-13 09:35 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Nr.  
7 

200 
136 
984 
812 

9 

Namn  
Alfred Öhlen 
Thelma Nikula 
Martin Rasmusen 
Oliver Åneskog 
Emil Tidqvist 
Liam Eriksson 

Klubb  Maskin  
A rct ic Cat 200 
Yamaha 200 
Yamaha 200 
A rct ic Cat 200 
Yamaha 200 
A rct ic Cat 200 

Nat  Team  Varv  
4 
4 
4 
4 
4 
3 

Total Tid  
3:42.945 
3:46.476 
3:49.133 
3:53.961 
4:21.943 
4:23.959 

Avstånd  

3.531 
2.657 
4.828 

27.982 
1 Varv 

diff  

3.531 
6.188 

11.016 
38.998 
1 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2019-01-13 13:21:01 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Östersund Snöskoterklubb 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

Arctic Cat Cup 2019 
200cc 

Heat 2 200cc 

Tävling (4 Varv) Startade  9:48:18 

Gräfsåsen 0,750 Km 

2019-01-13 09:40 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Nr.  
24 

200 
7 

626 
51 

812 

Namn  
Adam Haglund 
Thelma Nikula 
Alfred Öhlen 
Alfons Gustavsson 
Milan Larsson 
Emil Tidqvist 

Klubb  Maskin  
A rct ic Cat 200 
Yamaha 200 
A rct ic Cat 200 
Yamaha 200 
A rct ic Cat 200 
Yamaha 200 

Nat  Team  Varv  
4 
4 
4 
4 
4 
4 

Total Tid  
3:39.194 
3:45.740 
3:49.225 
4:01.299 
4:03.065 
4:15.440 

Avstånd  

6.546 
3.485 

12.074 
1.766 

12.375 

diff  

6.546 
10.031 
22.105 
23.871 
36.246 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2019-01-13 13:21:19 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Östersund Snöskoterklubb 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

Arctic Cat Cup 2019 
200cc 

Heat 3 200cc 

Tävling (4 Varv) Startade  10:05:52 

Gräfsåsen 0,750 Km 

2019-01-13 09:50 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Nr.  
984 
136 

8 
6 
9 

57 

Namn  
Oliver Åneskog 
Martin Rasmusen 
Linus Staff 
Alf Granberg 
Liam Eriksson 
Liam Larsson 

Klubb  Maskin  
A rct ic Cat 200 
Yamaha 200 
A rct ic Cat 200 
Yamaha 200 
A rct ic Cat 200 
A rct ic Cat 200 

Nat  Team  Varv  
4 
4 
4 
4 
4 
4 

Total Tid  
3:51.847 
3:53.675 
3:54.956 
3:56.253 
4:02.925 
4:04.862 

Avstånd  

1.828 
1.281 
1.297 
6.672 
1.937 

diff  

1.828 
3.109 
4.406 

11.078 
13.015 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2019-01-13 13:21:34 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Östersund Snöskoterklubb 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

Arctic Cat Cup 2019 
200cc 

Heat 4 200cc 

Tävling (4 Varv) Startade  10:13:17 

Gräfsåsen 0,750 Km 

2019-01-13 09:55 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

Nr. 
24 

7 
200 
984 
136 

8 
57 

6 
626 

51 
9 

812 

Namn 
Adam Haglund 
Alfred Öhlen 
Thelma Nikula 
Oliver Åneskog 
Martin Rasmusen 
Linus Staff 
Liam Larsson 
Alf Granberg 
Alfons Gustavsson 
Milan Larsson 
Liam Eriksson 
Emil Tidqvist 

Klubb Maskin 
Arctic Cat 200 
Arctic Cat 200 
Yamaha 200 
Arctic Cat 200 
Yamaha 200 
Arctic Cat 200 
Arctic Cat 200 
Yamaha 200 
Yamaha 200 
Arctic Cat 200 
Arctic Cat 200 
Yamaha 200 

Team Nat R1.  
25 
-- 
-- 
-- 
-- 

20 
22 
18 
16 
14 
-- 
-- 

R2.  
-- 

25 
22 
18 
20 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

14 
16 

R3.  
25 
20 
22 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

18 
16 
-- 

14 

R4.  
-- 
-- 
-- 

25 
22 
20 
14 
18 
-- 
-- 

16 
-- 

Totala poäng 
50 
45 
44 
43 
42 
40 
36 
36 
34 
30 
30 
30 

diff 
0 
5 
6 
7 
8 

10 
14 
14 
16 
20 
20 
20 

 

Skrivet: 2019-01-13 13:23:13 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Östersund Snöskoterklubb 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

Arctic Cat Cup 2019 
200cc 

Kvaltotal 200cc 

Gräfsåsen 0,750 Km 
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